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Visjonen
Vi skal gjagre hverdagen enklere for kunden

Gjennom effektiv tilgang pa varer, system og
informasjon, skal vi bidra til gkt verdiskapning i
de bransjer hvor vi er involvert.

Malet

Ledende | de bransjer vi er involvert |

BD skal veere den ledende, tekniske handels-

bedriften i Norge.
Virksomheten skal veere konsentrert om VVS/

VMT/Industri og andre neerliggende, tekniske
fagomrader.
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Landsdekkende virksomhet — 55 Iager/se{rrar

@stfold/Follo
Fredrikstad, Moss

Oslo/Akershus

Bryn, Torshov, Strammen,
Jessheim, Asker, Skayen,
Baerum, Ski, Bjgrndal

Hedmark
Hamar, Kongsvinger

Oppland

Gjovik, Lillehammer

Buskerud
Drammen, Gol

Vestfold
Tansberg,
Larvik +¢

Telemark
Skien

Agder
Kristiansand, Arendal,
Flekkefjord

Rogaland
Stavanger (2),
Haugesund

Hordaland
Bergen, Kanalveien,
Nyborg, Stord

Sogn og Fjordane
Farde, Sogndal,

Nordfjordeid, Dale

Mgre og Romsdal
Alesund, Color Line Stadion,
Kristiansund, Molde

Trgndelag

Trondheim, Lade, Namsos,
Steinkjer, Stjgrdal, Verdal,
@rlandet

Nordland

Mo i Rana, Sandnessjgen,
Bodg, Mosjgen, Narvik,

Troms
Tromsg, Harstad

Finnmark
Alta, Hammerfest
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Sentrallager - Langhus

www.dahl.no



Ny region Midt Norge
Regionssjef Tor-Erik Sivertsen

Gar fra Mare til Saltfjellet og bestar av 10 avdelinger.

1. Mo i1 Rana

2. Mosjgen

3. Sandnessjgen
4. Namsos

5. Steinkjer

6. Verdal

7. Stjgrdal

8. Lade

9. Heimdal
10.@rlandet
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Regionssjef Tor-Erik Sivertsen —
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VMT spesialister region Midt — Norge nord:

Svenn Erik Rud — ny salgssjef fra 1/6-19 — svenn.erik.rud @dahl.no

Geir Talseth — Salgssjef fram til 1/6-19 — geir.talseth@dahl.no

Tor Arne Vagg - VMT distrikt — 95292533 — tor.arne.vago@dahl.no

Svein Kvandal — Sjef BD Mosjgen — 91562025 — svein.kvandal@dahl.no

Bard Tysnes — Sjef BD Sandnessjgen — 47260628 — bard.tysnes@dahl.no

Stein Nerdal — VMT Mo | Rana — 47854202 — stein.nerdal@dahl.no
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Geir Talseth — Salgssjef fram til 1/6-19 — geir.talseth@dahl.no
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Tor Arne Vage - VMT distrikt — 95292533 — tor.arne.vago@dahl.no
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Svein Kvandal — Sjef BD Mosjgen — 91562025 — svein.kvandal@dahl.no
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Bard Tysnes — Sjef BD Sandnessjgen — 47260628 — bard.tysnes@dahl.no
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Stein Nerdal — VMT Mo | Rana — 47854202 — stein.nerdal@dahl.no
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Vi mener at kombinasjonen av rutinerte bransjefolk og «ny»
organisering av regionen vil gi vare kommunaltekniske kunder en
bedret oppfalging i hverdagen.

Brgdrene Dahl vil ogsa kunne stille en bredere kompetanse tilgjengelig
I hele regionen.
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Takk for meg!
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